2025年 12月

お得意先様各位
松村工芸株式会社

商品の出荷、納期遅延の可能性について

拝啓

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

皆さまもご周知のとおり、国内大手 EC 通販会社のキャンペーンによる宅配便の増加の影

響等を受け荷物量が増加しており、各運送会社において配送遅延が発生しております。

そのため、ご注文商品のお届けに遅れが生じる可能性が高く、またお届け日時のご指定

や、指定日での出荷につきましても、現在ご希望に沿えない状況となっております。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

なお、契約運送会社である 佐川急便・ヤマト運輸の詳細な遅延状況につきましては、各

社の公式サイトにてご確認ください。

引き続き安定した配送に努めてまいりますので、状況ご理解のうえ、余裕をもったご注

文にご協力いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

以上